
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 건축과 ~ 건축과

부서: 건축과
정책: 공공시설의 효율적인 관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 2,490,672 1,491,814 998,858

공공시설의 효율적인 관리 2,069,517 1,070,659 998,858

청사관리 2,069,517 1,070,659 998,858

서구청사 증축공사 998,858 0 998,858

401 시설비및부대비 998,858 0 998,858

01 시설비 966,506 0 966,506

  ○서구청사 증축               966,506                  0          966,506  966,506,000원*1식

02 감리비 26,485 0 26,485

  ○서구청사 증축(건축,소방,전기)
               26,485                  0           26,485      26,485,000원*1식

03 시설부대비 5,867 0 5,867

  ○서구청사 증축                 5,867                  0            5,867  5,867,000원*1식
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